АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

отдел образования Администрации Льговского района Курской области

П Р И К А З

от 14.03.2019 № 1-30

г.Льгов

О направлении учащихся Льговского района на соревнования по

баскетболу среди юношей в поселок Мантурово, в рамках спартакиады

обучающихся общеобразовательных организаций Курской области в

2019 г. учебном году

       На основании  плана работы   комитетом образования и науки Курской

области  на 2019г, и на основании приказа Комитета науки и образования

Курской области №1-24 от 17 января 2019г. « О проведении спартакиады

обучающихся общеобразовательных организаций Курской области».

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.  Направить 12 - 14 марта 2019 года  на участие в соревновании по

баскетболу среди девушек в поселок Мантурово , команду обучающихся

Льговского района в следующем составе:

   1. Амелина Алина (2005г.р.) Б. Угонская СОШ

   2. Локтионова Анна (2005 г.р.) Б. Угонская СОШ

   3. Неменок София(2004 г.р) Б. Угонская СОШ

   4. Круглянина Анастасия(2002 г.р.) Б. Угонская СОШ

   5.Литава Анастасия (2001 г.р.) Селекционная СОШ

   6. Ветчинова Владислава (2001г.р.)Селекционная СОШ

. 7. Голованова Лилия(2003 г.р.) Селекционная СОШ

   8. Соборова Алина (2003 г.р.) Селекционная СОШ

    9.Лоскутова Анастасия (2003 г.р.) Селекционная СОШ

    10.Диулина Полина (2004 г.р.) Селекционная СОШ

    11.Ланина Ирина (2004 г.р.) Селекционная СОШ

    12.Жмакина Анастасия (2005 г.р.) Селекционная СОШ

        2.Назначить ответственным за жизнь и здоровье учащихся во время пути

следования и проведения соревнований учителя  МБОУ «Б. Угонская СОШ"

Грудинкина Валерия Владимировича (8 9606787578), учителя МБОУ"

Селекционная СОШ" Языкова Юрия Викторовича(8 9202679067)

        3. Сопровождающему провести инструктаж по технике безопасности

участников  в пути следования и непосредственно при проведении

соревнования.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела образования

Администрации Льговского района                                      Ю.Н. Плеханов

Plehanov
Размещенное изображение